
1 
 

Protokół nr 47/2013 
z odbytej w dniu 17 grudnia 2013 roku o godz. 1200 

w Centrum Edukacji Ekologicznej w Cieszanowie 
SESJI RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

 
Obecni na sesji:  

1. Radni Rady Miejskiej w Cieszanowie, na ogólną liczbę 15 radnych w obradach udział 
wzięło 13 radnych, lista obecności stanowi załącznik nr 1. 

2. Pozostali uczestnicy – wg list obecności stanowiących załącznik nr 2 do protokołu 
3. Pracownicy Urzędu Miasta i Gminy Cieszanów  

Pan mgr Zdzisław Zadworny – Burmistrz Miasta i Gminy Cieszanów 
Pan mgr Janusz Mazurek – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów 
Pan mgr inż. Andrzej Szymanowski – Sekretarz Miasta i Gminy Cieszanów 
Pani mgr Anna Stanowska – Skarbnik Miasta i Gminy Cieszanów.  

 
Ad. I pkt. 1 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Pani Stanisława Chomyszyn otworzyła 
XLVII Sesję Rady Miejskiej w Cieszanowie. Następnie powitała radnych oraz zaproszonych 
gości.  

Pani Stanisława Chomyszyn poinformowała zebranych, iż w obradach uczestniczy  
 11 radnych - quorum zdolne do podejmowania uchwał. 
   
Ad. I pkt. 2. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Pani Stanisława Chomyszyn 
zapoznała zebranych z porządkiem obrad: 
 

I.  Sprawy organizacyjne: 
1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu XLVI Sesji Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

II.  Informacja Przewodniczącego o działaniach podejmowanych między Sesjami 
Rady Miejskiej.  

III.  Sprawozdanie Burmistrza z pracy między Sesjami Rady Miejskiej  
w Cieszanowie.  

IV.  Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska:  
1) w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr VIII/33/2011 Rady Miejskiej w 

Cieszanowie z dnia 19 kwietnia 2011 roku, 
2) w sprawie wzorów deklaracji na podatek rolny, podatek od nieruchomości i podatek 

leśny dla Agencji Nieruchomości Rolnych, 
3) w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Biuro Obsługi Ekonomicznej w 

Cieszanowie, 
4) w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego, 
5) w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Cieszanów na lata 2013 – 2023, 
6) w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Miasta i Gminy Cieszanów na 2013 rok. 

V. Interpelacje i zapytania radnych. 
VI.  Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji. 

VII.  Wolne wnioski i informacje. 
VIII.  Zakończenie obrad XLVII Sesji Rady Miejskiej w Cieszanowie. 



2 
 

 
Następnie Przewodniczący poddała przedstawiony porządek obrad pod głosowanie  

w wyniku, którego stwierdziła, iż został on przyjęty, głosami: „za”    11  radnych, „wstrzymał 
się” 0 radny, „przeciw” 0 radny.  

 
Ad. I pkt. 3. 
 

Przewodniczący Pani Stanisława Chomyszyn poinformowała radnych, iż protokół XLVI 
Sesji był wyłożony do wglądu w biurze Rady oraz został przesłany e-mailem do radnych. 
Kolejno zapytała czy ktoś wnosi uwagi do protokołu XLVI Sesji.   

Głos zabrał radny Wojciech Broź, który powiedział, że w protokole w punkcie przyjęcie 
projektu uchwały w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do wymiaru podatku rolnego na rok 2014, 
nie zostały zapisane wszystkie wypowiedzi. 
 

Przewodniczący przeprowadziła głosowanie i stwierdziła, iż protokół XLVI Sesji został 
przyjęty, głosami „za” 9 radnych, „wstrzymał się” 0 radny, „przeciw” 2 radnych, radni 
głosowali poprzez podniesienie ręki oraz za pomocą systemu elektronicznego – wydruk 
głosowania stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  
 
Ad. II. Informacja Przewodniczącego o działaniach podejmowanych między Sesjami 
Rady Miejskiej. 

 
Przewodniczący Pani Stanisława Chomyszyn poinformowała zebranych o działaniach 

podejmowanych między sesjami – informacja stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  
Obecnych jest 12 radnych, na Sesję o godz. 1210 przybył radny Zygmunt Lesiczka. 

 
Ad. III. Sprawozdanie Burmistrza z pracy między Sesjami Rady Miejskiej  
w Cieszanowie. 
 

Sprawozdanie Burmistrza stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
Na Sesję o godz. 1213 przybył radny Stanisław Myśliwy, obecnych jest 13 radnych. 

 
Ad. IV. Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska: 
 
  
 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Pan Fryderyk Zaborniak 
odczytał projekt uchwały: 
 

1) w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr VIII/33/2011 Rady Miejskiej w 
Cieszanowie z dnia 19 kwietnia 2011 roku, - załącznik nr 7 do protokołu – uchwała 
Nr XLVII/95/2013. 

  
Zabierając głos Pan Zdzisław Zadworny powiedział, że powodem zmiany uchwały 

jest fakt zgłaszania się chętnych osób z terenu Miasta i Gminy Oleszyce i Gminy Wielkie 
Oczy do korzystania z Środowiskowego Domu Samopomocy w Cieszanowie, jednak 
możliwość przyjęcia tych osób uzależniona jest od zawarcia w tej sprawie odpowiedniego 
porozumienia między zainteresowanymi gminami, a te gminy nie były wpisane we 
wcześniejszej uchwale. 
 Przewodniczący Rady odnosząc się do zapisu art. 25 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym „Radny nie może brać udziału w głosowaniu w radzie ani  



3 
 

w komisji, jeżeli dotyczy ono jego interesu prawnego” poprosiła o wnoszenie przez radnych 
wniosków o wykluczenie z głosowania.  

Projekt uchwały na posiedzeniu Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej otrzymał 
pozytywną opinię. 

 Przewodniczący Rady Pani Stanisława Chomyszyn poddała projekt uchwały pod 
głosowanie w wyniku, którego stwierdziła, iż został on przyjęty, głosami: „za” 13  radnych, 
„wstrzymał się” 0 radny, „przeciw” 0 radnych. Radni głosowali poprzez podniesienie ręki 
oraz za pomocą systemu elektronicznego – wydruk głosowania stanowi załącznik nr 8 do 
protokołu.  

 
 Kolejno Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Pan Fryderyk Zaborniak 
odczytał projekt uchwały: 
 

2) w sprawie wzorów deklaracji na podatek rolny, podatek od nieruchomości i 
podatek leśny dla Agencji Nieruchomości Rolnych -  załącznik nr 9 do protokołu – 
Uchwała Nr XLVII/96/2013. 

 
Pan Zdzisław Zadworny powiedział, iż zostało wszczęte przez Regionalną Izbę 

Obrachunkową postępowanie stwierdzające nieważność Uchwały Nr XLVI/83/2013 w 
sprawie wzorów deklaracji na podatek rolny, podatek od nieruchomości i podatek leśny dla 
Agencji Nieruchomości Rolnych, gdyż terminy składania deklaracji były błędne, w związku z 
powyższym konieczne jest podjęcie nowej uchwały z poprawnymi datami.  

Projekt uchwały na posiedzeniu Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego otrzymał 
pozytywną opinię.  

Przewodniczący poddała projekt uchwały pod głosowanie w wyniku, którego stwierdziła, 
iż został on przyjęty, głosami: „za”  13 radnych, „wstrzymał się” 0 radnych, „przeciw” 0 
radny. Radni głosowali poprzez podniesienie ręki oraz za pomocą systemu elektronicznego – 
wydruk głosowania stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  

 
Pan Fryderyk Zaborniak odczytał projekt uchwały: 

 
3) w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Biuro Obsługi 

Ekonomicznej w Cieszanowie - załącznik nr 11 do protokołu – Uchwała Nr 
XLVII/97/2013. 

 
Głos zabrał Pan Zdzisław Zadworny, który zgłosił autopoprawkę do projektu uchwały  

i powiedział, iż zmienia się datę utworzenia jednostki z 1 stycznia 2014 roku na 1 lutego 2014 
roku. Mówca zaznaczył, iż celem utworzenia Biura Obsługi Ekonomicznej w Cieszanowie jest 
utworzenie jednostki specjalistycznej, która może obsługiwać inne jednostki tj. Centrum 
Kultury i Sportu w Cieszanowie, Środowiskowy Dom Samopomocy w Cieszanowie, Miejską 
Bibliotekę w Cieszanowie jak również szkoły prowadzone przez STOWARZYSZENIE 
CIESZANÓW.PL. Ponadto mówca zaznaczył, iż taka jednostka działa już w Leżajsku. 

Głos zabrał radny Edward Dziaduła, który powiedział, że potrzeba 11 lat, aby Pan 
Burmistrz się przekonał, że rozwianie ZEAS-u było błędem. Mówca kontynuując powiedział, 
iż nazwa „obsługa” źle się kojarzy i nie oddaje ta nazwa meritum sprawy, radny 
zaproponował, aby jednostka nazywała się Biuro Ekonomiczno - Administracyjne Szkół w 
Cieszanowie. 

Pan Zdzisław Zadworny powiedział, iż tworzona jednostka nie może w nazwie zawierać  
słowa „szkół”, gdyż to biuro będzie obsługiwało nie tylko szkoły, ale także inne jednostki. 
Mówca zaznaczył, iż wcześniej jak w Gminie Cieszanów istniał ZEAS to zawsze brakowało 



4 
 

pieniędzy w szkole, jak księgowość szkół została przeniesiona do urzędu ta sprawa się 
uregulowała. 

Głos zabrał radny Wojciech Broź, który zapytał czy biuro w Leżajsku, na którym gmina 
Cieszanów się wzorowała obsługuje także szkoły, zapytał czy wszystkie osoby, które na dzień 
dzisiejszy pracują w księgowości w tych jednostkach zostaną zatrudnione, czy dyrektor biura 
zatrudniony przez Burmistrza będzie z zewnątrz, czy spośród osób pracujących  
w księgowości tych jednostek.  

Głos zabrał radny Edward Dziaduła, który powiedział, iż dziwne jest tłumaczenie 
Burmistrza odnośnie braków pieniędzy w ZEAS-ie. Zaznaczył, iż obecnie do oświaty z 
budżetu gminy są dokładane pieniądze, czyli także ich brakuje.  

Odpowiadając Pan Burmistrz powiedział, iż biuro w Leżajsku obsługuje wszystkie 
szkoły, a na podstawie porozumień obsługuje inne jednostki. Burmistrz potwierdził, iż osoby, 
które na dzień dzisiejszy pracują w księgowości w tych jednostkach przejdą do Biura Obsługi 
Ekonomicznej w Cieszanowie. Ponadto mówca powiedział, iż we wcześniejszej wypowiedzi 
stwierdził, iż wcześniej ZEAS dostawał dotację z budżetu gminy i była ona przekazywana w taki 
sposób, że problemy finansowe były. Pan Burmistrz podkreślił, i ż po rozwiązaniu ZEAS-u 
pracownicy przeszli do urzędu i jest z ich pracy bardzo zadowolony. 

Radny Zygmunt Lesiczka zapytał czy będzie zwiększenie zatrudnienia w Biurze Obsługi 
Ekonomicznej w Cieszanowie. 

Pan Zdzisław Zadworny powiedział, iż zatrudnienie będzie na tym samym poziomie, czyli  
osoby zatrudnione w poszczególnych jednostkach przejdą do Biura Obsługi Ekonomicznej w 
Cieszanowie. 

Kolejno radny Edward Dziaduła poprosił Burmistrza, aby powtórzył, że nie będzie zwalniał, 
ani zatrudniał osób w Biurze Obsługi Ekonomicznej w Cieszanowie, radny zapytał czy szkoły 
prowadzone przez stowarzyszenie będą obsługiwane przez to biuro za darmo. 

Odpowiadając Pan Burmistrz powiedział, iż szkoły prowadzone przez stowarzyszenie nie 
mogą być obsługiwane za darmo, gdyż w chwili obecnej obsługa księgowa jest kosztem obsługi 
szkół.   

Głos zabrał radny Wojciech Broź, który powiedział, iż w projekcie uchwały jest zapis, że 
biuro może obsługiwać inne jednostki, ale nie zostało doprecyzowane jakie jednostki. Mówca 
dodał, iż może zaistnieć sytuacja, że biuro będzie prowadziło działalność usługową. 

Pan Zdzisław Zadworny powiedział, że aby biuro mogło prowadzić obsługę dla innych 
jednostek musi posiadać certyfikat dotyczący prowadzenia biura rachunkowego, w projekcie 
uchwały mowa jest o jednostkach organizacyjnych.    

Projekt uchwały na posiedzeniu Komisji Budżetowej otrzymał pozytywną opinię. 
 Przewodniczący Rady poddała projekt uchwały z autopoprawką pod głosowanie  
w wyniku, którego stwierdziła, iż został on przyjęty, głosami: „za” 10  radnych, „wstrzymał 
się” 3 radnych, „przeciw” 0 radny. Radni głosowali poprzez podniesienie ręki oraz za pomocą 
systemu elektronicznego – wydruk głosowania stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  
 
 Następnie Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Pan Fryderyk 
Zaborniak odczytał projekt uchwały: 
 

4) w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego - załącznik nr 13 
do protokołu – uchwała nr XLVII/98/2013. 

   
Głos zabrał Pan Zdzisław Zadworny, który powiedział, iż jest to plan deficytu i ma 

nadzieję, że nie będzie on w takiej wielkości jak w projekcie uchwały.  
Głos zabrał radny Edward Dziaduła, który powiedział, iż przygotowując się do Sesji 

popatrzył na uchwalony budżet na rok bieżący, z którego wynikało, iż nadwyżka miała 



5 
 

wynosić 960 tys. z której miały być spłacone kredyty, a w międzyczasie zostały wzięte 
obligacje. Mówca zapytał co się stało, że nadwyżki nie ma, za to jest deficyt. Kontynuując 
mówca stwierdził, iż gospodarka finansowa w gminie jest bardzo źle prowadzona. 

Pan Burmistrz odpowiadając powiedział, iż obligacje zostały sprzedane na zamianę 
kredytów na obligacje, gdyż one są korzystniejsze. Mówca zaznaczył, iż w ciągu roku budżet 
zmieniany jest kilkakrotnie i jeżeli realizowane są zadania, które w ciągu roku się pojawiają i 
otrzymujemy dotacje i musimy zabezpieczyć wkład własny, to nadwyżka budżetu zmniejsza 
się. 

Głos zabrał radny Zygmunt Lesiczka, który powiedział, że zmniejszenie dochodów 
budżetu o kwotę 600 tys. zł z tytułu wpływów z odpłatnego nabycia prawa własności i 
wieczystego użytkowania nieruchomości może być związana z wysokimi cenami tych działek 
i tym, że jest to teren nieuzbrojony. 

Odpowiadając Pan Burmistrz powiedział, iż działki wystawione do przetargu były 
przy drodze powiatowej i uzbrojone w wodociąg i gazociąg, a wycena była niższa niż w 
obrocie prywatnym.  

Projekt uchwały na posiedzeniu Komisji Budżetowej otrzymał pozytywną opinię. 
 Następnie Przewodniczący poddała projekt uchwały pod głosowanie  
w wyniku, którego stwierdziła, iż został on przyjęty, głosami: „za” 10  radnych, „wstrzymał 
się” 3 radnych, „przeciw” 0 radny. Radni głosowali poprzez podniesienie ręki oraz za pomocą 
systemu elektronicznego – wydruk głosowania stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  
 

Następnie Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Pan Fryderyk Zaborniak 
odczytał projekt uchwały: 
 

5) w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Cieszanów na lata 
2013 – 2023, załącznik nr 15 do protokołu – Uchwała Nr XLVII/99/2013. 

     
Głos zabrał Pan Burmistrz Zdzisław Zadworny, który powiedział, iż zmiany w 

wieloletniej prognozie finansowej Gminy Cieszanów na lata 2013 – 2023 są spowodowane 
przesunięciem finansowania z roku 2013 na 2014 rok przedsięwzięć: „Podkarpacki System e-
Administracji Publicznej – PseAP” „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion” 
i „Rozwój e-usług szansą rozwoju regionalnego Polski Wschodniej”. Mówca dodał, iż zmiana 
uchwały związana jest także z przygotowywaniem dokumentacji na modernizację budynku 
tzw. portierni przy remizie w Nowym Siole z przeznaczeniem na bibliotekę. 

Radny Edward Dziaduła powiedział, iż słyszał o tym pomyśle, ale myślał, że to jakiś 
żart, radny powiedział, iż nie widzi w tym miejscu biblioteki. 

Projekt uchwały na posiedzeniu Komisji Budżetowej otrzymał pozytywną opinię. 
 Przewodniczący poddała projekt uchwały pod głosowanie w wyniku, którego 
stwierdziła, iż został on przyjęty, głosami: „za” 10 radnych, „wstrzymał się” 3 radnych, 
„przeciw” 0 radny. Radni głosowali poprzez podniesienie ręki oraz za pomocą systemu 
elektronicznego – wydruk głosowania stanowi załącznik nr 16 do protokołu.  
 

Kolejno Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Pan Fryderyk Zaborniak 
odczytał projekt uchwały: 
 

6) w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Miasta i Gminy Cieszanów na 2013 
rok, załącznik nr 17 do protokołu – Uchwała Nr XLVII/100/2013. 

 



6 
 

Pan Zdzisław Zadworny przedstawił projekt uchwały. 
Głos zabrał radny Wojciech Broź, który zapytał czy nie będzie miał tu zastosowanie 

art. 25a ustawy o samorządzie gminnym mówiący o interesie prawnym radnego, gdyż 
głosowanie jest nad uchwałą, w której zwiększa sie dotację dla Stowarzyszenia Cieszanów.pl, 
a radni są założycielami stowarzyszenia, czyli sami sobie udzielają dotacji. 

Odpowiadając Pan Burmistrz powiedział, iż byłby konflikt jeżeli radni wchodziliby w 
strukturę zarządu, mówca zaznaczył, iż radni są członkami stowarzyszenia. 

Głos zabrał radny Edward Dziaduła, który powiedział, iż na początku roku szkolnego 
podana była informacja, iż dotacja jest wyliczona i jest wszystko wiadomo. Mówca dodał, iż 
powiedziane było także, że szkoły prowadzone przez stowarzyszenie, w których jest większa 
liczba dzieci podzielą się środkami ze szkołami, gdzie jest mniejsza liczba dzieci i im 
przekażą środki. Radny zaznaczył, iż wtedy wydawało się to kuriozalne, ale jednak tak jest, 
gdyż szkoły, które mają dużą dotację nie mogą przekazywać jej szkołom, gdzie ta dotacja jest 
mniejsza. 

Głos zabrał Pan Zdzisław Zadworny, który powiedział, że prawdą jest, że wcześniej 
tak mówił, ale wtedy był przekonany, że jest to możliwe, jednak okazało się, że zgodnie z 
ustawą o finansach publicznych dotacja przekazywana jest na szkołę, a nie do stowarzyszenia 
więc między szkołami tej kwoty nie można przesuwać. Mówca zaznaczył, iż w szkołach 
gdzie dotacja jest większa nauczyciele nie zarabiają dużo więcej od nauczycieli gdzie dotacja 
jest mniejsza tylko na podobnym poziomie, a środki, które pozostają są inwestowane w 
mienie gminy, czyli uzupełniane jest wyposażenie szkół. 

Kolejno głos zabrał radny Wojciech Broź, który powiedział, iż idea reformy 
oświatowej legła w gruzach, a wcześniejsze uzasadnienia nie pokrywają się z tym co Pan 
Burmistrz mówi teraz. Zaznaczył, iż jest „za” zwiększeniem dotacji szkołom prowadzonym 
przez stowarzyszenie, w których ta dotacja była mniejsza.   

Projekt uchwały na posiedzeniu Komisji Budżetowej otrzymał pozytywną opinię. 
 Przewodniczący poddała projekt uchwały pod głosowanie w wyniku, którego 
stwierdziła, iż został on przyjęty, głosami: „za” 13 radnych, „wstrzymał się” 0 radny, 
„przeciw” 0 radnych. Radni głosowali poprzez podniesienie ręki oraz za pomocą systemu 
elektronicznego – wydruk głosowania stanowi załącznik nr 18 do protokołu.  
 
Ad. V.  Interpelacje i zapytania radnych. 
 

Przewodniczący Pani Stanisława Chomyszyn poinformowała zebranych, iż do chwili 
obecnej nie wpłynęła żadna interpelacja.   
Radny Edward Dziaduła zgłosił następujące zapytania:  

1. jak KIO w Warszawie rozstrzygnęła odwołanie wniesione po rozstrzygnięciu 
przetargu  na realizację zadania „Przygraniczne Centrum Kultury i Sportu 
"Wędrowiec" w Cieszanowie - etap III, rozbudowa kąpieliska w Cieszanowie” 

2.  co dalej dzieje się w sprawie wyroku sądowego Cieszanów – Lubaczów, czy 
komornik zajął już coś.  

Odpowiadając Pan Zdzisław Zadworny powiedział, iż Krajowa Izba Odwoławcza do 
którego Pan Bednarczyk się odwoływał przyznało rację Panu Bednarczykowi i to on będzie 
wykonawcą tego przedsięwzięcia. Odnośnie drugiego pytania Pan Burmistrz powiedział, iż 
Gmina Lubaczów wystąpiła o zajęcie konta ZUK Cieszanów na zabezpieczenie środków 
zasądzonych w wyroku, który jeszcze nie jest prawomocny i w tym samym czasie Gmina 
Lubaczów wystawiła fakturę dla ZUK Cieszanów za ścieki. Kolejno mówca powiedział, iż 
jeżeli będzie uzasadnienie do wyroku wtedy ZUK Cieszanów odwoła się od wyroku. 

Radny Zygmunt Lesiczka zapytał o sprawę Pani Gondek, od której gmina miała 
wykupić grunt pod przepompownie. 



7 
 

Pan Burmistrz powiedział, iż w tej chwili nie potrafi odpowiedzieć na to pytanie. 
Głos zabrał radny Stanisław Myśliwy, który poprosił Burmistrza o komentarz na temat 

ogłoszonego rankingu Złota Setka Gmin Podkarpacia. 
Pan Burmistrz odnosząc się do powyższego powiedział, iż na 160 gmin Podkarpacia 

gmina Cieszanów zajęła 57 miejsce. Mówca dodał, iż mała liczba podmiotów gospodarczych 
powoduje to, że jesteśmy dość nisko w rankingu.   

Głos zabrał radny Wojciech Broź, który zapytał, czy nie można z gminą Lubaczów 
jakoś się dogadać. 

Odpowiadając Pan Burmistrz powiedział, iż dogadanie się z gminą Lubaczów 
polegałoby na zapłacie kwot które gmina żąda. 
 
Ad. VI. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji. 
 
  Przewodniczący Rady Pani Stanisława Chomyszyn przeszła do realizacji kolejnego 
punktu. 
 
Ad. VI. Wolne wnioski i informacje. 
  
 Wolnych wniosków i informacji nie zgłoszono. 
 
Ad. VIII. Zako ńczenie obrad XLVII Sesji Rady Miejskiej w Cieszanowie. 
 

Pani Stanisława Chomyszyn złożyła zebranym życzenia Bożonarodzeniowe. 
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Pani 

Stanisława Chomyszyn zamknęła posiedzenie o godz. 1400. 
 
 
Protokołowała: Barbara Szymanowska 
 


